
 

Zarządzenie Nr 10/2021 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ustroniu Morskim 

z dnia 15 kwietnia 2021 roku 

w sprawie zmian w  Regulaminie Wynagradzania Pracowników 

 Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim 

 
 

 Na podstawie  art. 77² § 1 ustawy z 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020r. poz. 

1320 t.j. z późn. zm.) , art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach  

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 t.j.) zarządzam co następuje:  

 

 

     § 1. 

 

W „Regulaminie Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej” stanowiącym  

załącznik do Zarządzenia nr 12/2020 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 

01.12.2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim  wprowadza się następujące zmiany:  

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie , jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia 

 

     § 2.  

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam głównej  księgowej GOPS 

 

 

     § 3.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

          Izabela Poznańska 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 
                                                                                                          Do Zarządzenia Nr 10/2021 

z dnia 15.04.2021r 

 
Tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 
Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim 

 

 
 

Kategoria zaszeregowania 

 

Kwota w złotych 

1 2 

I 1700-2800 

II 1720-2900 

III 1740-3000 

IV 1760-3100 

V 1780-3200 

VI 1800-3300 

VII 1820-3500 

VIII 1840-3700 

IX 1860-3900 

X 1880-4100 

XI 1900-4300 

XII 1920-4500 

XIII 1940-4700 

XIV 1960-4900 

XV 1980-5100 

XVI 2000-5300 

XVII 2100-5600 

XVIII 2200-5900 

XIX 2400-6300 

XX 2600-6800 

XXI 2800-7200 

XXII 3000-7700 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 
Do Zarządzenia Nr 10/2021 

z dnia 15.04.2021r 
Stanowiska pracownicze w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
Lp. Stanowisko Kategoria zaszeregowania Maksymalna stawka dodatku 

funkcyjnego 

1 2 3 4 

 

I kierownicze stanowiska urzędnicze 

1 Główny księgowy XVI  - XIX 5 

2 Kierownik Klubu  XX - XXII 1 

 

II stanowiska urzędnicze 

1 Starszy inspektor IX – XV - 

2 Inspektor IX – XIV - 

3 Podinspektor VI - XII - 

4 Referent V – X - 

5 Starszy referent VI – XI - 

 

III stanowiska pomocnicze i obsługi 

1 Starszy specjalista pracy socjalnej XIV - XVI - 

2 Specjalista pracy socjalnej XIII - XV - 

3 Specjalista pracy z rodziną XIII - XV - 

4 Starszy specjalista pracy z rodziną XIV - XVI - 

5 Starszy pracownik socjalny XII - XV - 

6 Pracownik socjalny XI - XIV - 

7 Starszy opiekun XI - XII - 

8 Opiekun w ośrodku pomocy 

społecznej 
VII - X - 

9 Pracownik biurowy VII - X - 

10 Terapeuta zajęciowy XIX - XX - 

11 Asystent rodziny XIV- XXII  - 

 


